

**A** NNO DOMINI MILLESIMO QUINGENTIMO NONAGESIMO NONO.

Die Vigesima secunda Octobris Stale się przyiacielskie ponowienie Granic między Władem Je. M. X. Ziburcego Saskłowskiego Probosza Św. iego Jana Gnieźnieńskiego y iego Conuentu z jednej strony, a między Brudzenkiem Slachetnych Panow Jana y Stanisława Brozoga yskich Synow y Potomkow nieboszczyka Pana Jerzego Brozoga iskiego z drugiej strony, a to przez środek powyższych przyiaciel niżej opisanych: Ktora Granica poczyna się od narogu, który stoieli trzy Działki przy Mydki Pana Jana Czekanowskiego z jednej strony, a Wład Kiedza Probosza y Conuentu iego z drugiej strony, a Brudzenko Panow Brozoga iskich z trzeciej strony, który narok jest w Samicy od grobli na trzecią część staja, która grobla beta nowo zrobiona przez nieboszczyka Pana Władysława Jabłkonoskiego, a potem sa przez wodem marnym przekopana, który narok strony międzykimi trzy sobie przyznali; od tego kopca narok jest kopiec solenny wyspany piernik, między Władem a Brudzenkiem nad dolina albo parowami. Wtóry kopiec także nad baroma w g. Trzeci kopiec także niedaleko od tego naroga. Cztery kopiec nad samą rolę Brudzenką. Piąty kopiec przecinko Grudca. Szesty kopiec w końcu saconcy przecinko w d. Brudzenki. Siódmy kopiec przecinko Dembowi na którym są darne kryje, także przy drodze która idzie od Władza do Brudzenka. Osmi kopiec przy drodze która idzie z Władza do Kiedkowa, która droga Granica ma iść nad którą są kopce wyspane po prawy stronie, a droga graniczna po lewej stronie idąc do Kiedkowa z Władza; nad którą drogą jest wyspany Dziewiaty kopiec przy Grudcu. Dziewiaty kopiec w którym jest kamień. Jedenaasty kopiec przy dembie na którym znak jest. Dwanaasty kopiec także przy dembie rozodany. Od tego kopca Trzynasty kopiec przechodzi przez drogę wielką Kiedkowska: A Granica ma iść drożyskiem nad którym są kopce y z obydwu stron drożyska. Pierwszy z lewą stronę drożyska: Wtóry kopiec z prawą stronę drożyska: Trzeci kopiec z lewą stronę drożyska przecinko dwiema dembami: Cztery kopiec z prawą stronę pod dembem na którym jest znak: Piąty z lewą stronę drożyska: Szesty także z lewą stronę drożyska pod dembem niedaleko przecinko na rozniżeni od którego idzie przedto granica do narocniżeb Trzech kopców, które dzielą między stroną Wład z drugą stronę Węgorzow, strzezią stronę Brudzenko. Ktoro the Granice strony powroczone mają sobie trzymać y omych nieruchomości na obydwu stronach powroczone y przyiacieli, podobnie y wiecezi swoje myśleli: Do tego abdy granice y ziemie ysi y w rownomyde beta Je. M. X. Probosza y Conuentu iego, także Pana Brozoga yskich imieniem synow swych, do granic, zancini do Węgorzow, z podac. Effect dat in loco differentiar die et a. g. g.

**L o c a S i g i l l o r u m**

Ziburci Saskłowski  
Probosza Św. iego  
C.

Lukasz Łaczkowski  
imiona Piotr Dani  
Barbara Kolska Brozoga  
yskich.

Adam Łaczkowski  
m. p.

Jan Czekanowski  
m. p.

Lukasz Czekanowski  
m. p.

Granicie z lasdem y Brudzkim ponowione  
dne Domini 1599. r. 22. Octobris.  
P. J. ... ..

49.

Sub Num: 75

P<sub>2</sub>